
Contacto

Teléfono +34 966907208
Fax +34 966912746
Correo Electrónico c_administrativa_dsmb@gva.es

Dirección Postal

Avda. En Jaume Botella Mayor, 7
(03570) Villajoyosa España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C.M. 33/2024/661-2024/6469 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 02:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de la Marina Baixa. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gr%2FKJSLstFYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: <span style="color: rgb(0, 0, 10);">Suministro de torres multiparamétricas para el
Hospital Marina Baixa / <span style="color: rgb(0, 0, 10);">Subministrament de torres multiparamètriques
per a l'Hospital Marina Baixa

Presupuesto base de licitación
Importe 18.143,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.995 EUR.

Clasificación CPV
44411000 - Aparatos sanitarios.

Plazo de Ejecución
Del 17/04/2024 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gr%2FKJSLstFYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

SUMTECH HOSPITALARIAS.L
NIF B40528184
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.995 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.143,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BRFQQ1mKsoB9Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000013910343 |  2024-000843169 | Fri, 02 Aug 2024 02:09:02:991 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91965908889277404089863494893388205997 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BRFQQ1mKsoB9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

